[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

      20.07.2021                         город-курорт Кисловодск

    №   748   1
Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов

регулярных перевозок города-

курорта Кисловодска
Во исполнение Федерального закона от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок города-курорта Кисловодска в редакции, согласно приложению.
2. Считать утратившими силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 12.08.2019 №878 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города- курорта Кисловодска
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска М.Б. Маркарова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы

города-курорта, первый заместитель

главы администрации города-курорта

Кисловодска                                                                               В.С. Сергиенко
Проект вносит и.о. начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска
                                                                                                         М.Б. Маркаров
Проект визируют:

Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодск                               И.Н. Певанова
Управляющий делами

администрации города-курорта Кисловодска                                Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска.